1

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农科„2017‟13 号

关于下达 2017 年华南农业大学重大科研成果

培育基金资助项目的通知

各学院、部处、各单位：

    根据《华南农业大学重大科研成果培育和评价管理办法》（华

南农办„2016‟118 号），经个人申报、所在学院推荐、科技处

和社科处形式审查、专家评审及相关环节公示等程序，学校决定

将“高效瘦肉型猪新配套系培育与产业化应用”等 8 个项目列为

2017 年华南农业大学重大科研成果培育基金立项资助项目，资

助经费共 230 万元。其中国家科学技术奖培育项目 2 项，每项资

助 50 万元；省部级科学技术奖一等奖培育项目 4 项，每项资助

25 万元；省部级人文社科奖一等奖培育项目 2 项，每项资助 15

万元。

    特此通知。

 2

附件：2017 年华南农业大学重大科研成果培育基金资助项

目一览表

      华南农业大学

     2017 年 3 月 6 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2017 年 3 月 8 日印发

 3

附件

2017 年华南农业大学重大科研成果培育

基金资助项目一览表

项目名称 主持人 所在学院 培育目标 总经费

高效瘦肉型猪新配套系

培育与产业化应用
吴珍芳

动物科学

学院
国家科学技术奖 50万元

杂交水稻育性控制的分

子遗传基础
刘耀光

生命科学

学院
国家科学技术奖 50万元

华南地区鸡种资源的开

发利用
张细权

动物科学

学院

省部级科学技术奖

一等奖
25万元

城市污泥无害化处理与

农林业资源化利用
吴启堂

资源环境

学院

省部级科学技术奖

一等奖
25万元

双季超级稻强源活库优

米栽培技术研究与应用
唐湘如 农学院

省部级科学技术奖

一等奖
25万元

哺乳动物流感和新发病

流行病学及发生机制的

研究

李守军 兽医学院
省部级科学技术奖

一等奖
25万元

What Drives Housing

Markets:Fundamentals

or Bubbles?

刘仁和
经济管理

学院

省部级人文社科奖

一等奖
15万元

民间借贷交易与农村微

型金融中介体发展研究
张乐柱

经济管理

学院

省部级人文社科奖

一等奖
15万元

合计 230万元